
URADNE OBJAVE
Leto XXV Murska Sobota, 22. junija 1989 Št.: 16

URADNE OBJAVE OBČIN
SKIH SKUPŠČIN: GOR
NJA RADGONA, LENDA
VA IN MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: Martin 
Vinčec

111. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka na območju Renkovci, 
ki obsega del k.o. Renkovci.

112. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka v delu k.o. Renkovci
113. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka 

za Krajevno skupnost Dolga vas
114. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja KS Lo- 

garovci—Berkovci za naselje Grabe.

115. Sklep o javni razgrnitvi lokacijskega načrta »benzinski servis« 
Gor. Radgona

116. Sklep o valorizaciji komunalnih taks v občini M. Sobota
117. Sklep o javni razgrnitvi lokacijskega načrta »benzinski servis« 

Gor. Radgona
116. Sklep o valorizaciji komunalnih taks v občini M. Sobota
117. Sklep o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za naselji: 

Beznovci in Zenkovci.

111Skupščina občine Lendava izdaja na podlagi 81. člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86), na podlagi Navodi
la za izvajanje komasacij kmetijskih zemljišč (Uradni list SRS, št. 
29/86), 202. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni 
list SFRJ, št. 47/86), 277. člena statuta občine Lendava (Uradne obja
ve občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Mur
ska Sobota, št. 37/81 in 29/83) in na predlog ABC Pomurke, Kmetij
ska zadruga Lendava ter sprejete odločitve na sejah zborov združene
ga dela in krajevnih skupnosti dne 13. 6. 1989 naslednjo

ODLOČBO

1. Uvede se komasacijski postopek na komasacijskem območju 
Renkovci, ki obsega del k.o. Renkovci. Komasacijsko območje je do
ločeno z mejo, ki poteka od severozahodnega oglišča parcele 1881 
k.o. Renkovci, po južnem robu republiške ceste Beltinci —Dobrovnik 
do parcele 1305 k.o. Renkovci, gre po njenem zahodnem in južnem 
robu do poti pare. št. 2528, gre po njenem zahodnem robu, jo preseka 
in se nadaljuje po severnem robu parcele 1209 do katastrske meje 
med k.o. Renkovci in k.o. Turnišče. Meja se nato obrne proti jugu in 
gre po meji katasterskih občin Renkovci in Turnišče do tromeje kata
strskih občin Gančani, Renkovci in Turnišče in se nato nadaljuje po 
meji med katastrskima občinama Gančani in Renkovci do točke, kjer 
smo začeli z opisom.

2. Komasacijsko območje zajema parcele dela katastrske občine 
Renkovci, ki so navedene ločeno za posamezne lastnike. Seznam last
nikov parcel in parcel je na vpogled pri Komiteju za družbeno plani
ranje in družbenoekonomski razvoj občine Lendava — odsek za kme
tijstvo.

3. Komite za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj 
Občine Lendava (v nadaljnjem besedilu komite) imenuje komisijo za 
izvedbo komasacijskega postopka (v nadaljnjem besedilu komisija).

4. Z uvedbo komasacijskega postopka je na komasacijskem ob
močju prepovedan promet z zemljišči, parceliranje .zemljišč, graditev, 
sajenje nasadov ter gozdnega drevja. Izjemoma je dovoljen promet z 
zemljišči do konca razgrnitve elaborata obstoječega stanja zemljišč na 
komasacijskem območju, če gre za formalno dokončanje pravnega 
posla, za prenos lastništva na zemljišču, ki je dejansko že opravljen, 
ali če postane zemljišče družena lastnina. Potrdilo o tem, da gre za iz
jemen primer, izda komite.

5. Komite določi rok in način razgrnitve:
a) idejne zasnbve ureditve komasacijskega območja. Komasacij

ske udeležence in druge, ki imajo na tem območju kakšen na zakonu 
upravičen pravni interes, pozivamo, da v času razgrnitve podajo pisne 
pripombe na idejno zasnovo. Pripombe obravnava komisija. Komite 
lahko v upravnem postopku odloča o manjših spremembah meje ko
masacijskega območja, če gre za povečanje ali zmanjšanje površine 
komasacijskega območja do 5 %.

b) elaborata obstoječega stanja zemljišč na komasacijskem ob
močju in elaborata vrednotenja zemljišč na komasacijskem območju. 
Zoper razgrnjene podatke teh dveh elaboratov lahko komasacijski 
udeleženci podajo pisne ugovore, ki jih komisija obravnava v koma
sacijskem postopku. Komite o njih odloči z odločbo o novi razdelitvi 
zemljišč.

c) elaborata nove razdelitve zemljišč na komasacijskem območju. 
Stranke v postopku imajo v času razgrnitve možnost podati pripombe 
in predloge na ta elaborat. Komisija obravnava pisne pripombe in 
predloge v komasacijskem postopku in predlaga spremembe projekta 
razdelitve zemljišč. Komite o spremembah odloči z odločbo o novi 
razdelitvi zemljišč.

6. Če se na komasacijskem območju zaradi ureditve zemljišč po
veča ali zmanjša površina poti, melioracijskih jarkov in drugih objek
tov, se dodeli vsakemu komasacijskemu udeležencu, sorazmerno' z 

vloženim zemljiščem, manjša oziroma večja površina zemljišča.
7. Pri razdelitvi zemljišč iz komasacijskega sklada se bodo poleg 

določil 89. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih za območja, za kate
ra je več, oziroma ni interesentov, upoštevala naslednja načela:

— v posamezni tabli ima prednost tisti lastnik — uporabnik, ki 
je imel v tej tabli pred komasacijo v posesti večji del zemljišča.

— za komasacijske udeležence, ki prejmejo zemljišče v določeni 
tabli, se upošteva vrstni red lastnikov v tej tabli pred uvedbo komasa
cijskega postopka,

— v delu table z nepravilno obliko (špice) se formirajo manjše 
parcele.

Načela se bodo upoštevala po takem vrstnem redu, kot so nave
dena v tej odločbi, če to ne bo v nasprotju z idejno zasnovo ureditve 
komasacijskega območja in proizvodnim programom.

8, Melioracijska dela na komasacijskem območju ter dolžnosti in 
pravice strank v zvezi s temi deli se urejajo v okviru melioracijske 
skupnosti.

9. Podatki o parcelah komasacijskega območja so prevzeti iz ka
tastrskega operata Geodetske uprave Občine Lendava, podatki o last
ništvu parcel pa iz Zemljiške knjige Temeljnega sodišča v Murski So
boti, Enota v Lendavi. Navedeni podatki so na vpogled pri teh dveh 
organih.

10. Mejnih znamenj (mejnikov), ki so postavljeni v mejnem ugo
tovitvenem postopku, ni dovoljeno uničevati, poškodovati ali samo
voljno premeščati (12. člen Zakona o zemljiškem katastru Uradni list 
SRS, št. 16/74).

11. Skupščina občine Lendava pooblašča Geodetski zavod SRS, 
da v njenem imenu opravlja mejni ugotovitveni postopek, razgrnitev 
elaborata obstoječega stanja zemljišč na komasacijskem območju in 
elaborata vrednotenja zemljišč na komasacijskem območju ter sezna
nitev komasacijskih udeležencev z dodeljenimi zemljišči v naravi.

12. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka brez v drugi toč
ki izreka navedenih lastnikov parcel in parcel se objavi v glasilu 
Uradne objave občinskih skupščin Gornja Radgona, Ljutomer in 
Murska Sobota. Celotna odločba je na vpogled pri komiteju. Posa
meznemu komasacijskemu udeležencu se vroči odločba o uvedbi ko
masacijskega postopka v taki obliki, da izrek odločbe vsebuje le tisti 
del, ki se nanaša na posameznega komasacijskega udeleženca.

Obrazložitev:
Komasacijski postopek se uvede v skladu z 81. členom Zakona o 

kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 17/86) če je zasnova komasacij
skega območja opredeljena v dolgoročnem planu, meja komasacijske
ga območja ter materialna podlaga za izvedbo komasacije v dogovoru 
o temeljih družbenega plana ter v srednjeročnem planu občine, če je 
izdelana idejna zasnova ureditve komasacijskega območja in proiz
vodni program.

Komasacijska dela, ki se bodo izvajala v delu k.o. Renkovci. so 
predvidena v dolgoročnem planu občine Lendava, ki je bil sprejet 
dne 12. 12. 1989 v dogovoru o temeljih družbenega plana, ki je bil 
sprejet dne 10. 6. 1986 in v srednjeročnem planu, ki je bil sprejet dne 
10. 6. 1986.

Predlagatelj je predložil izdelano idejno zasnovo ureditve koma
sacijskega območja in proizvodni program.

Iz idejne zasnove ureditve komasacijskega območja in iz sezna
ma zemljišč, ki so predmet komasacije, je razvidno, da je celotna po
vršina komasacijskega območja 250 ha in da so parcele povprečne 
površine 0,23 ha. Zaradi razdrobljenosti, slabe kvalitete in neprimer
ne oblike parcel zemljišč ni mogoče intenzivno obdelovati, niti ne na 
njih dobro gospodariti, s komasacijskim postopkom se bodo navede
ne razmere izboljšale, tako da bo na teh zemljiščih večja in cenejša 
kmetijska proizvodnja.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni pritož
be. dopusten je upravni spor pri vrhovnem sodišču SR Slovenile v 
Ljubl jani v 30. dneh od dneva vročitv e odločbe. Uprav m spor se spro



ži s tožbo, ki se vloži ali da ustno na zapisnik pri Vrhovnem sodišču 
ali pri katerem drugem rednem sodišču.
Številka: 462-1/89-3
Datum: 13. 6. 1989

Predsednik Skupščine 
občine Lendava 

Rudolf LE1NER

112
Na podlagi I. odstavka 105. člena Zakona o kmetijskih zemlji

ščih (Ur. list SRS, št. 1/86) in 278. člena Statuta občine Lendava 
(Uradne objave občin Pomurja, št. 37/81 in 29/83) je Skupščina obči
ne Lendava na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupno
sti dne 13. 6. 1989 sprejela

ODLOK
O UVEDBI MELIORACIJSKEGA POSTOPKA V DELU K.O.

RENKOVCI

1. člen
Uvede se melioracijski postopek v delu k.o. Renkovci.
Melioracijsko območje Renkovci je določeno z mejo, ki poteka 

od vasi Renkovci po južnem robu ceste Beltinci — Dobrovnik in sega 
do katastrske meje k.o. Gančani, nato se nadaljuje do katastrske meje 
med k.o. Renkovci in k.o. Turnišče ter poteka po tej meji nazaj do va
si Renkovci.

2. člen
Melioracija na območju k.o. Renkovci obsega v skladu s projek

tom ureditve naslednje agromelioracijske ukrepe:
— ureditev poljskih poti, dostopov in prevozov do kmetijskih 

zemljišč,
— založno gnojenje,
— globoko oranje in podrahljanje.

3. člen
Lastniki oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč so na meliora

cijskem območju dolžni pred pričetkom izvajanja melioracijskih del 
posekati in odstraniti drevje in grmičevje in sicer na tistem delu kme
tijskega zemljišča, kakor je to določeno z ureditvenim načrtom.

Roki za izvršitev del iz I. odstavka tega člena so določeni v pro
gramu za izvedbo melioracijskih del, ki ga sprejme investitor in o tem 
obvesti lastnike oziroma uporabnike kmetijskih zemljišč.

Ce lastnik oziroma uporabnik kmetijskega zemljišča v določe
nem roku ne izvede potrebnih del iz I. odstavka tega člena odredi ob
činski upravni organ, pristojen za kmetijstvo, izvedbo potrebnih ukre
pov na stroške lastnika oziroma uporabnika kmetijskega zemljišča.

4. člen
Lastniki oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč so na meliorira- 

nem zemljišču dolžni redno vzdrževati objekte in naprave v uporab
nem stanju.

Skupne objekte in naprave na melioracijskem območju, vzdrže
valna dela, ki so jih dolžni opraviti lastniki oziroma uporabniki kme
tijskih zemljišč in plačevanje nadomestila za kritje stroškov za vzdrže
valna dela določa poseben Odlok o višini nadomestila za kritje stro
škov za vzdrževalna dela na skupnih objektih in napravah na meliora
cijskih območjih občine Lendava (Uradne objave občin Pomurja, št. 
2/87).

Vzdrževanje objektov in naprav ter redna in pravilna agrotehni
ka na kmetijskih zemljiščih mora zagotoviti trajno delovanje celotne
ga melioracijskega sistema.

5. člen
Na melioriranih kmetijskih zemljiščih mora način rabe ustrezati 

naložbam v ta zemljišča. Kmetijska proizvodnja mora biti čimbolj in
tenzivna in ustrezati proizvodnemu programu, ki ga je za melioracij
sko območje pripravil investitor v skladu z družbenim planom obči
ne.

6. člen
Lastniki oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč so dolžni dovo

liti delavcem organizacij, ki so pooblaščene za izvajanje melioracij 
kmetijskih zemljišč ter vzdrževanje melioracijskih objektov in naprav 
ter osebam, ki imajo pravico vršiti nadzor, snemati, projektirati in za
znamovati zemljišča in vode, da stopijo na njihova zemljišča.

7. člen
Melioracijska dela se bodo izvajala po naslednjem vrstnem redu: 
I. posek in odstranitev grmičevja,
2. zasutje depresij,
3. izvedba agromelioracije.

8. člen
Na melioracijskem območju je prepovedan promet z zemljišči, 

razen v primeru, če postane zemljišče družbena lastnina, prepoveda
no je tudi parceliranje zemljišč, graditev objekotv, sajenje nasadov in 
gozdnega drevja ter spreminjanje kulture.

9. člen
Investitor melioracijskih del je ABC Pomurka, KZ Lendava TZO 

Turnišče.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.
Številka: 464—1/89
Datum: 23. 6. 1989

Predsednik Skupščine
občine Lendava

Rudolf LEINER, 1. r.

113
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85 in 48/86), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. list SRS, št. 23/77) ter na podlagi določil 
Statuta Krajevne skupnosti Dolga vas, je Skupščina KS Dolga vas na 
svoji seji, dne 3. 6. 1989 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za Kraje

vno skupnost Dolga vas

1. člen
Razpisuje se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka 

za območje KS Dolga vas, za dobo 5 let, od 1.8. 1989 do 31.8. 1994.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 9. 7. 1989 v vaškem domu v Dolgi 

vasi.

3. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za sofinan

ciranje naslednjega programa:
— za izgradnjo sekundarnega telefonskega omrežja;
— za izgradnjo slačilnice ob novem nogometnem igrišču;
— za notranjo adaptacijo vaškega doma;
— za asfaltiranje treh odsekov vaških cest;
— za izgradnjo odvoda meteorne vode ob glavni cesti Lendava 

— državna meja na območju naselja;
— za izgradnjo odvodov meteorne vode z betonskimi koriti v va

si ;
Skupna predračunska vrednost navedenih del znaša 

1.425.236.000.— din ter se bo večina sredstev predvidoma zbralo s sa
moprispevkom.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Dolga vas v naslednji višini:
L v denarju:

— 2 % od netto OD zaposlenih;
— 2% od pokojnin;
— 2 % od katastrskega dohodka;
- 2 % od netto osebnega dohodka oseb, ki opravljajo obrtne in 

druge gospodarske in negospodarske dejavnosti;
— 2 % letno od povprečnega OD v SR Sloveniji delavci, ki so na 

začasnem delu v tujini;
2. v delovni obveznosti:

— vsako gospodinjstvo prispeva 20 delovnih ur na leto;

5. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 35/85 in 48/86).

6. člen
Delavcem, ki so na začasnem delu v tujini in imajo stalno bivališ

če na območju KS Dolga vas, bo v pripravljalnem postopku za razpis 
referenduma posredovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, osno
vo in višino samoprispevka ter obdobje za katero se uvaja samopri
spevek. Delavci, ki so na začasnem delu v tujini glasujejo na glasoval
nih mestih, kjer so vpisani v volilni imenik.

7. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice pa so v 
delovnem razmerju.

8. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico naslednje vse 

bine:
KS
Dolga vas
Datum: 9. 7. 1989

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 9. 7. 1989 o uvedbi samopri

spevka za sofinanciranje programa za KS Dolga vas za izgradnjo



sekundarnega telefonskega omrežja, izgradnjo slačilnice ob novem 
nogometnem igrišču, adaptacijo vaškega doma, za asfaltiranje treh 
odsekov vaških cest, izgradnjo odvoda meteorne vode ob glavni cesti 
Lendava — državna meja in izgradnjo odvoda meteorne vode v vasi.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1.8. 1989 do 31. 
8. 1994.

Višina samoprispevka bo znašala:
1. v denarju:

— 2 % od netto OD zaposlenih;
— 2 % od pokojnin;
— 2 % od katastrskega dohodka;
— 2% od netto osebnega dohodka oseb, ki opravljajo obrtne in 

druge gospodarske in negospodarske dejavnosti;
— 2 % letno od povprečnega OD v SR Sloveniji delavci, ki so na 

začasnem delu v tujini;
2. v delovni obveznosti:

— vsako gospodinjstvo prispeva 20 delovnih ur na leto;
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

glasujem
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če so
glaša z uvedbo samoprispevka oz. obkroži besedo »PROTI«, če se ne 
strinja z uvedbo samoprispevka.

9. člen
Glasovnice morajo biti overjene s štampiljko KS Dolga vas.

10. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija, ki jo imenuje 

Skupščina KS Dolga vas. Pri izvedbi referenduma se smiselno upora
bljajo določila Zakona o volitvah in delegiranju v skupščino.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo zbranih sredstev krajevnega 

samoprispevka bo upravljal svet krajevne skupnosti Dolga vas ter bo 
najmanj enkrat letno poročal zboru krajanov o poteku del in porabi 
sredstev.

12. člen
Skupščina krajevne skupnosti Dolga vas sprejme sklep o uvedbi 

krajevnega samoprispevka, če se bo večina glasovalcev na območju 
krajevne skupnosti Dolga vas na referendumu odločila za uvedbo 
krajevnega samoprispevka.

13. člen
Ta sklep začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah pomur

skih občin.
Dolga vas, 3. 6. 1989

Predsednik
Skupščine KS Dolga vas 

Banutai Janez, 1. r.

114
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 

35/85), Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja 
(Ur. I. SRS št. 23/77), sklepa o razpisu referenduma za del območja 
KS, za uvedbo krajevnega samoprispevka v KS Logarovci— Berkovci 
in izida glasovanja na referendumu, dne 11. junija 1989 je skupščina 
KS Logarovci Berkovci na seji, dne 13. junija 1989 sprejela

SKLEP

o uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja KS Logarovci—-Ber
kovci za naselje Grabe

1. člen
Za del območja KS Logarovci —Berkovci se uvede krajevni sa

moprispevek za naselje Grabe v denarju za obdobje petih let in sicer 
od L julija 1989 do 30. junija 1994.

2. člen
Sredstva zbrana s krajevnim samoprispevkom bodo uporabljena 

za financiranje naslednjega programa:
a) vzdrževanja gramoziranih krajevnih cest 60"<>,
b) dokončno ureditev gasilskega doma 40 "/n.
Za funkcionalne izdatke KS za izvedbo referendumskega progra

ma in delovanja društev in DPO, ki delujejo v okviru KS, se zagota
vlja 5 % od zbranih sredstev samoprispevka.

3. člen
S samoprispevkom sebo v petih letih predvidoma zbralo 

31,000.000. dinarjev. Višina sredstev za posamezne namene se dolo
či z letnim programom in finančnim načrtom KS Logarovci Berkov
ci.

4. ' člen
Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo stalnb prebivališče 

na območju KS v naselju Grabe:
— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od pokojnin
— 2 % od čistega dohodka od samostojne obrtne dejavnosti
— 10% od katastrskega dohodka.

5. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

6. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom so strogo namenska in se bo

do uporabljala izključno za program iz drugega člena tega sklepa. 
Sredstva se bodo zbirala na zbirnem računu SDK-ekspozitura Ljuto
mer, št.: 51930-842-029-82063 z oznako krajevni samoprispevek KS 
Logarovci — Berkovci.

7. člen
Samoprispevek od OD in pokojnin se obračunava ob vsakem iz

plačilu, od dohodka iz kmetijstva in obrtne dejavnosti pa obračunava 
in odteguje pristojni občinski organ.

8. člen
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanju del 

opravlja svet KS Logarovci —Berkovci, ki enkrat letno poroča skup
ščini KS in zboru občanov in delovnih ljudi v naselju Grabe.

9. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah občin 

Pomurja, uporabljati pa se začne s I. julijem 1989.
Logarovci, 13. junija 1989

Predsednik skupščine: 
Anton SLANA, I. r.

115
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 18/84. 37/85, 29/86) ter 254. 
člena Statuta občine G. Radgona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je iz
vršni svet Skupščine občine Gornja Radgona na seji, dne 25. 5. 1989 
sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi lokacijskega načrta »benzinski servis« Gor. Radgona

I.
Izvršni svet ugotavlja, da je osnutek lokacijskega načrta »benzin

ski servis« v G. Radgoni v skladu z družbenim planom občine G. 
Radgona za srednjeročno plansko obdobje 1986- 1990. in v skladu z 
zakonom o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS 
št. 18/84, 37/85, 29/86).

Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta »benzinski servis« 
v G. Radgoni, ki ga je izdelal SGP Konstruktor TOZD PTB Komuna- 
projekt Maribor, za dobo 30 dni.

3.
Osnutek lokacijskega načrta se javno razgrne v prostorih kraje

vne skupnosti G. Radgona in prostorih občine G. Radgona.

4.
Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, 

organi ter društva, delovni ljudje in občani, lahko do poteka roka raz
grnitve podajo pisne pripombe na kraju razgrnitve ali pa pošljejo na 
upravno organizacijo za urbanistično planiranje občine G. Radgona.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občin Pomurja. 

Številka: 351-541/88 
Datum: 25. 5. 1989

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SETA SO GOR. RADGONA 

dipl. ing. agr.

116
Na podlagi 2. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah odlo 

ka o komunalnih taksah v občini M. Sobota (Uradne objave št S 89 
ie Izvršni svet Skupščine občine M Sobota, na seji, dne 'mu, 
1989. sprejel naslenji



SKLEP
o valorizaciji komunalnih taks.

V odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 
taksah (Uradne objave, št. 5/88) se dinarski zneski, s katerimi je dolo
čena višina turistične takse spremenijo tako, da se glasijo:

V 1. odstavku tarif, št. 3 se zneski nadomestijo:
v a) točki

— za domače goste
— za tuje goste

v b) točki
— za domače goste 
— za tuje goste

3.000,- din
6.000.— din

1.800,- din
3.800,- din

II.
Ta sklep velja dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 

od 24. maja 1989 dalje.
Številka: 06-11/86-5
Datum: 23. 5. 1989

Predsednik
Izvršnega sveta
Janez STOTL

117
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS, ŠT. 23/77) in 47. člena Statuta krajevne 
skupnosti Zenkovci ter izida glasovanja na referendumu dne 4. 6. 
1989, je Svet krajevne skupnosti Zenkovci na seji dne 7. 6. 1989 spre

jel

SKLEP
o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za naselji: Beznovci in 
Zenkovci, poleg že uvedenega krajevnega samoprispevka s sklepom o 
uvedbi krajevnega saoprispevka št. 57/85, z dne 16. 12. 1985 (Ur. objave

št. 30/1985, z dne 26. 12. 1985).

1. člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 4. 6. 

1989 se za naselji Beznovci in Zenkovci, uvede dodatni krajevni sa
moprispevek v denarju.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za dobo petih let in sicer od I. 

7. 1989 do 31. 7. 1994.

3. člen
Sredstva zbrana s tem samoprispevkom bodo uporabljena za: 

BEZNOVCI: za modernizacijo lokalne ceste Zenkovci —Beznovci — 
Vadarci (ali Domajinci)

ZENKOVCI: za modernizapijo cest v naselju Zenkovci.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

svoje stalno bivališče na območju KS Zenkovci, naselja Beznovci in 
Zenkovci in to v naslednji višini:
NASELJA BEZNOVCI:

— 1 % od netto OD iz delovnega razmerja oz. nadomestila
— 2 % od dohodka oseb, ki opravljajo obrtne in druge gospodar

ske in negospodarske dejavnosti
— 10% od katasterskega dohodka
— 1 % mesečno od povprečnega OD v gospodarstvu v R Sloveni

ji delavci, ki so na začasnem delu v tujini
— 1 % od pokojnin
— lastniki osebnih avtomobilov 40.000.— din na leto
— lastniki traktorjev 30.000,— din na leto
Svet krajevne skupnosti Zenkovci se pooblašča, da vsako leto do

loči novi denarni prispevek od osebnih avtomobilov in traktorjev. 
NASELJA ZENKOVCI:

— 2 % od netto OD iz delovnega razmerja oz. nadomestila
— 2 % od dohodka obrtnikov
— 2 % od pokojnin
— 2 % mesečno od povprečnega OD v gospodarstvu v SR Slove

niji delavci, ki so na začasnem delu v tujini
— 10% od katasterskega dohodka.

5. člen
Samoprispevka so oproščeni zavezanci, kijih določa 18. člen Za

kona o samoprispevku.

6. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem zbirnem 

računu SDK Murska Sobota številka: 51900-842-035-82250 za KS 
ZENKOVCI. Svet krajevne skupnosti lahko sredstva samprispevka, 
ki so začasno prosta, vroči za določen čas, v skladu s programom.

7. člen
Samoprispevek iz OD iz delovnega razmerja in pokojnin, naka

zujejo izplačevalci OD oz. pokojnin, samoprispevke iz KD in obrtni
kov obračunava uprava za družbene prihodke občine Murska Sobota, 
samprispevek od zaposlenih v tujini in od samoprispevka na osebne 
avtomobile in traktorje, pa KS Zenkovci.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev, opravlja Svet KS, ki 

o tem poroča vsako leto Skupščini KS in Zboru občanov.

9. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah Po

murskih občin, uporablja pa se od 1. 7. 1989.

Številka: 15/1989
Datum: 6/6-1989 Predsednik sveta KS:

Bela BUKVIČ, I. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 16\id-30198273_date-1989_vol-015_no-16_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 16\id-30198273_date-1989_vol-015_no-16_scn-002.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 16\id-30198273_date-1989_vol-015_no-16_scn-003.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 16\id-30198273_date-1989_vol-015_no-16_scn-004.jpg

